

## **Protokół nr 17.2012**

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniu 22 sierpnia 2012 roku w godzinach 8<sup>00</sup> - 8<sup>20</sup> w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy obecności; na 6 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 6.

Obrazy Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.

Ponadto w obradach Komisji uczestniczyła Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Marta Herbszt.

### **Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.**

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Karol Marchel. Powitał zebranych, stwierdził prawomocność obrad. Odczytał propozycję porządku obrad.

Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji porządku obrad i przez aklamację **przyjęli następujący porządek obrad:**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie skargi Pana Jana Kacperskiego, dotyczącej poprawności procedury sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Ełku, przy ul. Jana Brzechwy, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 118 – zaopiniowanie projektu uchwały.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

### **Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.**

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 16.2012 z dnia 22 czerwca 2012 roku. Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym – jednomyslnie „za”. skargi Pana Jana Kacperskiego, dotyczącej poprawności procedury sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Ełku, przy ul. Jana Brzechwy, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 118

### **Pkt 3. Rozpatrzenie skargi Pana Jana Kacperskiego, dotyczącej poprawności procedury sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Ełku, przy ul. Jana Brzechwy, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 118 – zaopiniowanie projektu uchwały.**

Komisja po zapoznaniu się z dokumentami związanymi ze skargą oraz po wysłuchaniu informacji przedstawionych przez Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Marty Herbszt, uznała skargę za bezzasadną.

W wyniku powyższego rozpatrzenia skargi Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie jak wyżej wraz z uzasadnieniem. Niniejszy wniosek Komisja przyjęła w głosowaniu jawnym: 5 głosami "za", przy 0 głosach przeciw i 0 głosach wstrzymujących.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jana Kacperskiego, dotyczącej poprawności procedury sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Ełku, przy ul. Jana Brzechwy, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 118 wraz z uzasadnieniem, w załączeniu do protokołu.

**Pkt 4. Sprawy różne i wolne wnioski.**

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

Protokołowała:

Elżbieta Liziewska

**Przewodniczył:**

Karol Robert Marchel